別記第３２号様式
市営住宅駐車場使用許可申請書
年      月      日
  下 松 市 長  様

  次のとおり、市営住宅駐車場を使用したいので必要書類を添えて申請します。
	（名義人）
申請者
	           市営住宅       棟         号
	電話番号
（携帯可）
	 －      －

	フリガナ
	性  別

	[bookmark: _GoBack]氏名
	１  男
２  女
	生年月日
	        年    月    日

	使用者氏名

	申請者との続柄

※申請者は、入居名義人に限ります。

	自動車検査証の内容をそのまま記入してください

	駐  車  す  る  自  動  車
	自動車登録番号又は車両番号/自動車予備検査証番号
	車       名
	自 動 車 の 種 別

	１ 軽   ２ 小型  ３ 普通

	車      台      番      号
	長  さ
	幅
	高  さ
	総排気量
	車両総重量

	500cm以下

cm
	190cm以下

cm

cm
	L

kg

	所有者の氏名又は名称

	所有者の住所

	使用者の氏名又は名称

	使用者の住所

	使用者の氏名又は名称が、入居者又は同居者と異なる場合は、その理由
	１ 所有者・使用者より購入したが名義変更がすんでいない。
２ 社用車を専用に貸与している。
３ その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(申請時の注意事項)
  １  駐車場の使用者は、入居者又は同居者に限ります。
  ２  自動車検査証の使用者の氏名又は名称欄が、入居者又は同居者と異なる場合は、証明書の提出が必要となります。
  ３  入居者又は同居者が障害をお持ちであり、かつ、自動車税減免対象である場合、使用料を減免します。
(申請時に提出していただく書類)
  １  自動車検査証の写し(車の所有者・使用者、大きさなどを確認します。)
  ２  入居者又は同居者が個人専用使用している証明書など
  ３  減免希望者の方は、障害者手帳の写し及び自動車税納税証明書
  上記のほかに申込書の審査に当たり必要なときは、別に書類の提出を求めることがあります。